
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Antonio Pedota  Firma  Antonio Pedota
 

Pagina 1/3 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 

NUMERO 2025/D.00926
 

DEL 07/04/2025
 

 

 
OGGETTO   
 

Graduatoria finale di merito dell'Avviso per l'eventuale assunzione a tempo determinato di CPS Infermieri - Area dei 

professionisti della salute e dei funzionari.

 
 

 

Struttura Proponente Gestione del Personale - (PZ)
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

Graduatoria finale di merito 10    

     

     
 

 

 
Uffici a cui notificare  

Gestione del Personale - (PZ) Gestione del Personale - (LAG) 

Gestione del Personale - (VEN)  
 

   

 

 

RISERVATO ALL’UNITA’ OPERATIVA PROPONENTE (IMPUTAZIONE BUDGET)  

Centro di Costo Importo €   Centro di Costo Importo €  

     

     

     

     
 

 
Antonio Pedota

 

 Il Dirigente dell’Unità Operativa 

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Antonio Pedota  Firma  Antonio Pedota
 

Pagina 2/3 

 

Il Direttore dell’U.O.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane, Dott. Antonio Pedota, 

Premesse e richiamate: 

 la D.D.G. n. 24 del 10/01/2025 con la quale è stato approvato ed indetto l’Avviso pubblico, per soli titoli, per 

l'eventuale assunzione a tempo determinato di CPS Infermieri - Area dei professionisti della salute e dei funzionari; 

 la D.D.G. n. 144 del 19/02/2025 con cui è stata approvata la graduatoria definitiva di merito dei candidati 

partecipanti all’Avviso pubblico di che trattasi; 

 la D.D.G. n. 159 del 25/02/2025 con la quale è stata rettificata e sostituita la graduatoria finale di merito con nuova 

graduatoria allegata al richiamato provvedimento; 

 

Considerato che la predetta graduatoria è stata formulata unicamente tramite l’individuazione del numero 

identificativo di protocollo di ciascun candidato; 

 

Ritenuto che, allo stato, si rende necessario doversi procedere con la pubblicazione della graduatoria completa dei 

nominativi dei candidati utilmente collocati nei rispettivi posizionamenti; 

 

D E T E R M I N A 

 

Giusta la premessa in narrativa:  

 

Di pubblicare la graduatoria finale di merito completa dei nominativi dei candidati partecipanti all’Avviso pubblico 

indetto con D.D.G. n. 24 del 10/01/2025, allegata al presente provvedimento di cui costituisce parte integrante e 

sostanziale; 

 

Di disporre la pubblicazione della graduatoria di merito, allegata al presente provvedimento, sul sito internet 

aziendale www.aspbasilicata.it, con valore di notifica a tutti gli effetti di legge per interessati e controinteressati ; 

 

Di notificare il presente provvedimento agli Uffici indicati in frontespizio. 
  



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Antonio Pedota  Firma  Antonio Pedota
 

Pagina 3/3 

 

 

Giovanni Prete

 

 
 

L’Istruttore   Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

 

Antonio Pedota

 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa 
 

 

 

 

 

         

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto riferimento nella premessa e nel dispositivo della determinazione sono depositati presso 

la struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge.  
 

 

 


